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ادامه از صفحه   1
رسانه‌های غربی و صهیونیستی تلاش کرده‌اند درگیری‌های آمستردام را به  2
زد و خورد میان صهیونیست‌ها و مسلمانان در این شهر مرتبط بدانند. این درحالی 
است که نفرت از یهودیان بیشتر از هرکجا ریشه در اروپا داشته و دارد. نفرت از 
برخی جوامع یهودی در اروپا ریشه‌ای تاریخی داشته و ارتباطی به مسلمانان و دیگر 

ملت‌ها و گروه‌ها ندارد. 
این نفرت نیز منحصر به یک گروه و جناح خاص در اروپا نبوده و همه شمول 
است. در دوره تاریخی منتهی به جنگ جهانی اول تا پایان جنگ جهانی دوم، از 
روسیه گرفته تا آلمان، فرانسه و انگلیس، نفرت از یهودیان در اشکال مردمی و دولتی 
وجود داشت که بسیاری از جنبه‌های آن پس از 1945 نیز تداوم یافتند. ظرفیت‌های 
نفرت از یهودیان، با نسل‌کشی صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی تشدید 
شده و بار دیگر به یکی از اصلی‌ترین موضوعات در قاره سبز تبدیل شده است.

با پایان جنگ جهانی دوم و تسلط نسبی صهیونیست‌ها در جهان غرب،  3
قوانینی برای مقابله با ضدیت و شعار علیه رژیم در کشورهای اروپایی وضع شد 
که همچنان اعمال می‌شوند. علی‌رغم تمام محدودیت‌ها و فشارها اما شهروندان 
اروپایی حتی در اقشار بالادست مانند استادان دانشگاه، هنرمندان و سیاستمداران، 
گاهی از تبعات اعتراضاتشان، زیان‌ها را به جان خریده و علیه تل‌آویو  با وجود آ
اعتراض می‌کنند. هزینه دادن برای مقابله با جنایت‌های رژیم توسط نخبگان 
اروپایی موضوع کمی نیست و تسلط صهیونیست‌ها بر قاره سبز را تضعیف می‌کند. 
دولت‌های اروپایی نمی‌توانند ملت‌ها و نخبگانشان را نادیده بگیرند، به عنوان 
مثال دولت‌های اسپانیا و ایرلند بر اثر فشارهای آمریکا و صهیونیسم جهانی، 
اعضای ضدصهیونیست خود را تغییر دادند اما به دلیل فشارهای فزاینده مردمی، 
راهی جز اتخاذ سیاست‌های ضد رژیم نداشته‌اند. در بهار سال جاری که سه 
کشور اسپانیا، ایرلند و نروژ کشور فلسطین را به رسمیت شناختند، جرمی کوربین 
عضو مجلس عوام انگلیس و رهبر سابق حزب کارگر علت تصمیم آن‌ها را فشارهای 

مردمی دانست.
 او تاکید کرد دولت انگلیس نیز باید به دلیل فشارهای مردمی موجود دست به چنین 
اقدامی بزند؛ چندی قبل از این اتفاق بود که دولت سابق و محافظه‌کار انگلیس 

مجبور شد وزیر کشور خود را به دلیل انتقاد از تظاهرات حامیان فلسطین تغییر دهد. 
رژیم صهیونیستی دیگر در حوزه‌های بین‌المللی جایگاهی ندارد؛ از ورزش  4
گرفته تا هنر و سیاست، همه و همه صحنه اعتراض و ضدیت با تل‌آویو شده‌اند. 
این پدیده تا جایی ریشه دوانده است که فرانسه و اسپانیا، شرکت‌های متعلق به 

رژیم را از حضور در نمایشگاه‌های تسلیحاتی خود منع کرده‌اند.
نفرت بین‌المللی کنونی از رژیم را خود صهیونیست‌ها با جنایت‌هایشان  5
کاشته‌اند. پاسخ جنایت‌های رژیم باید در جایی داده شود و این‌گونه نیست که 
همه دنیا در اختیار صهیونیست‌ها و همکارانشان باشد. این اتفاقات خارج از 
مدیریت صهیونیسم است. صهیونیست‌ها هرچه بر نسل‌کشی خود اصرار داشته 

باشند، منزوی‌تر خواهند شد. 
ورزش همانند دانشگاه محل حضور و تجمع جوانان است. خیزش فعالان  6
ورزشی و دانشگاهی علیه صهیونیست‌ها نشان می‌دهد نسل جوان غربی که در 
بلندمدت تا 50 سال آینده در غرب حضور خواهند داشت و به‌سرعت طی یک 
تا دو دهه آینده مدیریت دولت‌های خود را در دست خواهند گرفت، نظری به‌شدت 
منفی درباره تل‌آویو دارند و این نظر نیز دیگر تغییر نخواهد کرد؛ در نتیجه تل‌آویو 

در آینده جهان جایی ندارد. 
اگر فلسطین اشغالی برای یهودیان صهیونیست ناامن شود دیگر آن‌ها در  7
غرب نیز جایی ندارند تا در مهاجرت معکوس به این مجموعه بروند. آن‌ها اگر با 
انفجار اوضاع در غرب آسیا ناچار به خروج از سرزمین‌های اشغالی شوند، کار 
دشواری برای بازگشت به اروپا خواهند داشت. صهیونیست‌ها اگر به اروپا بازگردند 

با شرایطی بدتر از جنگ جهانی دوم مواجه می‌شوند. 
گفته شده در میان کسانی که به صهیونیست‌ها حمله کرده‌اند مسلمانان  8
عرب و ترکیه‌ای نیز حضور داشته‌اند. این جمعیت‌ها اثرات زیادی بر جوامع مادر 
خود دارند و جنب‌وجوش آن‌ها می‌تواند به تحرک‌هایی منجر شود. در همین راستا 
رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه که مناسبات اقتصادی‌اش با تل‌آویو را 
حفظ کرده است باید نگاه دیاسپورای ترکیه‌ای در جهان را بیشتر از گذشته در نظر 
بگیرد. این مسائل از دیاسپورا به کشورهای منشا نیز باز گشته و باعث التهاب در 

آن‌ها خواهد شد. 

در تظاهرات دفاع از فلسطین، شهروندان بومی هلند پرشمارتر از دیگرانند.  9
میزان حضور آن‌ها تا حدی زیاد است که دیگر گروه‌ها به چشم نمی‌آیند. این مسئله 
تنها محدود به هلند نیست و در سراسر قاره سبز و در دیگر کشورهای اروپایی نیز 
شهروندان بومی و قدیمی این کشورها نقش اصلی و پررنگ‌تر را در اعتراض علیه 

رژیم برعهده دارند. 

  احتمال سناریوی ساختگی
یک احتمال پررنگ درباره منشا واقعه آمستردام، توطئه و طراحی امنیتی رژیم برای 
اجرای طرح‌های خود و ایجاد آرایش سیاسی جدید در غرب و جهان است. در 

این خصوص نکات ذیل دارای اهمیتند: 
چندی قبل اسحاق هرتزوک، رئیس رژیم خطاب به صهیونیست‌ها ادعا  1
کرد ایران درصدد فروپاشاندن اقتصادشان است تا آن‌ها از سرزمین فلسطین خارج 
شوند. جنگ، مهاجرت معکوس در میان صهیونیست‌ها را افزایش داده اما تاکنون 
ابعاد عظیمی نیافته است اما به نظر می‌رسد مقامات رژیم دریافته‌اند در آستانه 
، صدها هزار  چنین لحظه‌ای‌اند؛ زمانی که ناگهای به جای هزاران یا ده‌ها هزار نفر
یا میلیون‌ها نفر در صف خروج قرار گیرند. امید اکثریت قاطع صهیونیست‌ها برای 
زندگی خارج از فلسطین اشغالی، آمریکا و اروپاست. به نظر می‌رسد به دلیل 
، تمایلات به  ریشه‌های اروپایی بسیاری از این افراد و زندگی آسان‌تر در قاره سبز
اروپا کمتر از آمریکا نباشد. احتمال دارد سرویس‌های امنیتی رژیم برای تضمین 
شرایط، بکوشند با طراحی‌های امنیتی مهاجرت معکوس به اروپا را دشوار جلوه 
دهند. یهودیان تنها می‌توانند به غرب و دنباله‌های تمدنی آن مهاجرت کنند و اگر 

در آنجا مشکلاتی برایشان وجود داشته باشد این کار را نخواهند کرد. 
وقوع درگیری میان صهیونیست‌ها با مخالفانشان در خیابان‌های اروپا در  2
جریان فوتبال یا عرصه‌های دیگر می‌توانست مدت‌ها قبل رخ دهد اما مقارن شدن 
آن با روی کارآمدن ترامپ جای سوال دارد. یک فرضیه پررنگ، تلاش رژیم برای 
هویت‌دهی ضداسلامی به احزاب و گروه‌های راست افراطی در غرب است؛ به‌ویژه 
که این احزاب پیش از این بر ضدیت با یهودیان تمرکز داشته‌اند. تل‌آویو بیشتر از 
آنکه نگران اقدامات این احزاب ضد یهودیان ساکن در اروپا باشد درصدد جلب 

همکاری آن‌ها برای مقابله با مسلمانان است. 
واقعه آمستردام علاوه بر تقارن با انتخاب ترامپ یک زمان‌بندی دیگر نیز  3
دارد. زمان‌بندی‌های خاص وقوع برخی حوادث، آن‌ها را شک‌برانگیز می‌کنند. 
دبورا لیپستات، نماینده دولت بایدن در امر مبارزه با یهودستیزی در شبکه اجتماعی 
»ایکس« نوشته است: »این اتفاق دو روز قبل از سالگرد تلخ رایش‌سپوگروم‌ناخت 
در سال ۱۹۳۸ روی داده است، زمانی که نازی‌ها قتل عام‌ یهودیان را در سراسر آلمان 
آغاز کردند.« زمان‌بندی‌ها علاوه بر آشکار ساختن تلاش برای استفاده از تغییر 
فضا مانند روی کارآمدن دولت‌های همسو با خود در میان متحدان می‌تواند 

تلاش‌ها برای موج‌سازی رسانه‌ای و تاریخی از آن‌ها را نیز هویدا سازند. 
اگر این اتفاق طراحی امنیتی باشد، مشخص نیست کار بر وفق مراد طراحان  4
صهیونیست آن پیش برود. فعلا اوضاع در سرزمین‌های اشغالی به مقداری نابسامان 
است که مقامات رژیم هرطرحی نیز به اجرا درآورند، نمی‌توانند نشان دهند غرب 
برای یهودیان صهیونیست ناامن‌تر از فلسطین اشغالی است. از سوی دیگر 
راست‌های افراطی غرب در شرایطی که صهیونیست‌ها جنایت می‌کنند، نمی‌توانند 

بر اسلام‌هراسی تمرکز کنند. 
صهیونیست‌ها با برجسته‌سازی یهودی‌ستیزی به دنبال توقف فعالیت‌های  5
ضدصهیونیستی در اروپا هستند. آن‌ها اغلب کوشیده‌اند سیاست‌های خود را 
با شرمنده‌سازی پیش ببرند. به‌زعم صهیونیست‌ها شرمنده‌سازی اروپا نسبت به 
یهودی‌ستیزی می‌تواند باعث توقف اقدامات فزاینده برخی دولت‌های ضد تل‌آویو 

شود. 
نیروی هوایی هرچه قدرتمند باشد باید کار نیروی زمینی را تسهیل کند.  6
رژیم نیز هرچند از یک نیروی هوایی قدرتمند بهره می‌گیرد اما از ضعف و کمبود 
سرباز در قوای زمینی خود رنج می‌برد. این کمبودها باعث شده تا ارتش درصدد 
جذب سرباز از میان حریدی‌ها باشد که از خدمت سربازی معافند. این تصمیم 
باعث اعتراضات حریدی‌ها شده که در دولت نیز نفوذ قابل‌توجهی دارند. تحریک 
بخشی از یهودیان اروپایی برای مهاجرت به سرزمین‌های اشغالی می‌تواند تمام یا 
بخشی از این کمبود را جبران کند. تل‌آویو به 10 هزار سرباز نیاز دارد که می‌شود آن 

را با جلب ده‌ها هزار یهودی اروپایی تامین کرد. 

حافظان امنیت ایران در کنار موقعیت‌سنجی برای پاسخ به شیطنت اخیر 
رژیم‌صهیونیستی، مشغول تار و مار جمعی از مزدوران این موجودیت در 
مرزهای شرقی کشورند. این عملیات در خلال رزمایش شهدای امنیت انجام 
شده و تاکنون ۶ نفر از اعضای گروهک‌ تروریستی »جیش‌الظلم« دستگیر و 
کت رسیده‌اند. این گروهک تروریستی در بیانیه‌ای گفت  16 نفر دیگر را به هلا
»حمله هوایی سنگین« علیه نیروهایش به‌صورت »مشترک« از سوی ارتش 
پاکستان و نیروهای ایران  در »۱۵ آبان« حوالی ساعت هشت شب صورت 
« از افرادش کشته و چهارنفر زخمی شده‌اند. بنابر بیانیه  گرفته است و »۱۲ نفر
جیش‌الظلم »دو نفر از مسئولان و فرماندهان« در میان کشته‌شدگانند. روز 
« از تروریست‌های مزدور »در  کت »۴ نفر گذشته نیز »سردار شفائی« از هلا
منطقه عمومی شهرستان راسک« خبر داد. »ادامه عملیات در سطح استان 
سیستان‌وبلوچستان تا پاکسازی تروریست‌ها و اشرار ادامه خواهد داشت« 
این جمله را سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس 
نیروی زمینی سپاه اعلام کرد و ضمن تقدیر از صبر و شکیبایی مردم استان 
سیستان‌وبلوچستان گفت: »توسعه و عمق‌بخشی به اهداف رزمایش شهدای 
، راسک،  ، کلات، نیکشهر امنیت نیروی زمینی سپاه در شهرستان‌های سرباز
مهرستان و قصرقند از »۱۰ آبان‌ماه« آغاز شده و این رزمایش تا رسیدن به »همه 
اهداف« ادامه خواهد داشت.« با این وجود بنا به بیانیه جیش‌الظلم، یکی از 
مهم‌ترین ابعاد این عملیات روزهای گذشته سپاه علیه مزدوران نتانیاهو هم‌زمان 
بودن آن با عملیات ارتش پاکستان بوده و این موضوع به لحاظ امنیت مرزی 
برای کشور ما بسیار حائز اهمیت است. این همزمانی عملیات به دنبال سفر 
اخیر وزیر امور خارجه به اسلام‌آباد انجام شده و از این جهت می‌تواند ابعاد 
مهمی داشته باشد. به منظور بررسی جوانب آن با محمدرضا منافی، کارشناس 
مسائل پاکستان گفت‌وگو کردیم که مشروح آن را در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

  منافی: یکی از اهداف اصلی سفر عراقچی به پاکستان 
تقویت امنیت مرزها بود

کستان اولین اقدام همزمان دو کشور نبود.  عملیات روز گذشته ایران و پا

کستان  محمدرضا منافی با اشاره به سابقه عملیات‌های مشترک ایران و پا
کستان به‌طور همزمان و با همکاری هم خواسته‌اند  گفت: »هروقت ایران و پا
یسم یا مبارزه همزمان با پدیده  کاری انجام دهند چه مبارزه همزمان با ترور
قاچاق و تاش همزمان برای تقویت امنیت مرزها، شاهد این بوده‌ایم که 
دستاوردهای بزرگ و خوبی را به دنبال داشته است. اخیرا سفری که آقای 
کستان انجام دادند،  عراقچی برای اولین بار به عنوان وزیرخارجه ایران به پا
صحبت‌هایی شد و بیشتر با این نگاه دیده شد که ایشان در ادامه »سفرهای 
کستان  یم صهیونیستی« به پا خاورمیانه‌ای« و بحث‌ »کنترل اقدامات مخرب رژ
کستان همین  رفته است. اگرچه بخشی از اهداف سفر آقای عراقچی به پا
کستان به عنوان یک کشور همسایه که بیشترین  موضوع بود اما مرزهای ما با پا
یم، نسبتا پردردسر بوده و طبیعی است که اولویت این سفر  مرز مشترک را دار
و حداقل یکی از اهداف اصلی آن  به موضوع تقویت امنیت مرزها برگردد. 
گوار در نزدیکی مرز  چند روز قبل از سفر آقای عراقچی هم شاهد اتفاقات نا
کستان و شهادت نیروهای ایرانی در مرز بودیم. به نظر من دولت  ایران و پا
چهاردهم جمهوری اسامی ایران با فعالیت آقای عراقچی به عنوان وزیر 
امور خارجه، توانسته گام خوبی برای ایجاد یک عملیات همزمان و موثرتر از 
کستان را بهتر و موثرتر از گذشته  همکاری‌های گذشته بین دو کشور بردارد و پا
کستان شرایط  برای تقویت مرزهای دو کشور پای کار بیاورد. از آن طرف هم پا

منطقه و ایران را می‌بیند.«

  پاکستان شرایط خاص کنونی ایران را درک می‌کند
تحولات منطقه و افزایش تنش میان ایران و رژیم صهیونیستی و ارتباطش با امنیت 
مرزی پاکستان، محور بعدی صحبت‌های این کارشناس مسائل منطقه بود. او 
گرفتن  در این باره توضیح داد: »ایران الان در شرایطی قرار گرفته که از یک‌سو بالا
تنش‌ها و درگیری‌ها با رژیم صهیونیستی را دارد و هر آن احتمال اینکه یک درگیری 
در منطقه به‌واسطه رفتارهایی که رژیم صهیونیستی انجام می‌دهد، هست و از 
این طرف پاکستان هم به عنوان همسایه ما تلاش می‌کند از تنش‌های موجود تا 
آنجا که ممکن است کم کند. یعنی اگر قرار باشد ایران از یک‌سو وارد تنش با رژیم 
صهیونیستی شود، قطعا ممکن است تمرکز کشور از شرق و مرزهای پاکستان کم 
شود. تا الان امنیت در مرز ایران و پاکستان بیشتر حاصل تلاش نیروهای ایرانی بوده. 
الان که ایران در وضعیت خاصی قرار دارد پاکستان این موضوع را درک می‌کند و 
برای اینکه اجازه ندهد اتفاقات بیشتری در مرز ایران و پاکستان رخ دهد، ناگزیر 

به همکاری بیشتر با نیروهای مرزبانی و انتظامی ایران است.«

  دست‌های ثالث در مرز ایران و پاکستان چه می‌کنند؟ 
منافی با اشاره به اینکه پاکستانی‌ها تاکنون ثابت‌ کرده‌اند که برای از بین بردن این 
مسائل، همسایه صادقی برای ایرانند، ادامه داد: »همیشه با وجود گروهک‌های 
تروریستی و مخرب در مناطق مرزی ایران و پاکستان به‌طور غیرمستقیم و حتی 
گاهی مستقیم، دست‌های ثالثی نیز در کار بوده است. مسئله اما اینجاست که در 
بعضی از مناطق پاکستان به‌ویژه در مناطق غربی این کشور که هم‌مرز با ایران است، 
شرایط به‌نحوی است که به دلیل شکل منطقه خیلی کنترلش برای پاکستانی‌ها 
آسان نیست و متاسفانه طرف‌های ثالث از این شرایط برای تقویت‌ و پشتیبانی و 
حمایت از یک‌سری گروهک‌هایی برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی استفاده 
گرفتن تنش میان ایران و رژیم صهیونیستی طبیعی است  می‌کنند. باتوجه به بالا
که این رژیم به‌طور غیرمستقیم هم که شده بخواهد تلاش‌هایی انجام دهد که از 

جهات و جغرافیای مختلف برای ایران اختلال امنیتی ایجاد کند.«

  ملاقات مقامات ایران با فرماندهان پاکستانی
نقش مهمی در امنیت منطقه دارد

رزمایش‌هایی که ایران و پاکستان تاکنون به‌طور مشترک برگزار کرده‌اند در هر دو 
عرصه زمینی و دریایی بوده است. منافی با بیان اینکه این رویداد هر سال برگزار 
می‌شود و نشان‌دهنده اراده دو کشور برای تقویت امنیت منطقه‌ای و تقویت 
دوستی بین دو کشور است گفت: »هربار مقامات عالی‌رتبه ایران به پاکستان سفر 
می‌کنند از جمله سفر آقای عراقچی و سفرهایی که رؤسای جمهور مختلف ایران 
به پاکستان داشته‌اند، بخشی از این دیدارها به ملاقات مقامات ایرانی با فرماندهان 
عالی ارتش پاکستان اختصاص پیدا می‌کند که نقش مهمی هم در قدرت این 
کشور و هم در تقویت امنیت منطقه‌ای دارند. وقتی این دیدارهای مقامات ارشد 
ایران به‌طور منظم با مقامات ارشد ارتش پاکستان انجام می‌شود، نشان‌دهنده این 
است که دو کشور به‌طور سنتی و از قبل هم همکاری‌هایی داشته‌اند و اراده‌ای 
برای تقویت امنیت و از بین بردن گروهک‌ها وجود داشته و از طرفی هم باید قبول 
کنیم پاکستان به دلیل شرایط خاص خودش و همسایگی با افغانستان کشوری 
که سال‌های سال درگیر جنگ بوده و حضور آمریکایی‌ها در آنجا باعث تقویت 
نیروهای تروریستی برای مدت‌های زیادی در افغانستان شد و پاکستان ناگزیر از 
این شرایط افغانستان هم از طریق مرزهای مشترکش و هم به دلیل وجود عناصر 

القاعده در آن کشور تأثیر پذیرفته و هنوز شاید باقی‌مانده‌های آن‌ها وجود داشته 
باشد و شرایط برای خود پاکستان هم سخت است.«

  دولت جدید پاکستان گام‌های خوبی در زمینه مبارزه
با تروریسم برداشته است

منافی معتقد است پاکستان با وجود شرایط سختی که دارد، گام‌های مهم و خوبی 
برای همکاری با ایران برمی‌دارد و امیدواریم این روند ادامه پیدا کند. این کارشناس 
مسائل پاکستان تصریح کرد: »اگر این‌گونه باشد می‌توانیم به امنیت بهتری در آینده 
در مرزهای دو کشور خوش‌بین باشیم. صرف نظر از اینکه کدام حزب و دولت سر 
کار باشد، در طول سالیان گذشته و از زمانی که دو کشور استقلال یکدیگر را به 
رسمیت شناختند، همیشه یک دوستی سنتی خوبی بین دو ملت وجود داشته 
و اصولا باید روابط دو کشور را به عنوان دوستی دو ملت ببینیم. چون دولت‌ها 
مرتب در حال تغییرند و این دوستی دو ملت و مردم دو کشور است که شالوده 
و اساس روابط دو کشور است. ایران اولین کشوری بود که استقلال پاکستان را 
به رسمیت شناخت و همچنین پاکستان هم بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
اولین کشوری بود که استقلال ایران را به رسمیت شناخت. با توجه به اینکه الان 
دولت‌هایی که در هردو کشور روی کارند، چه در دولت قبلی ایران که مرحوم 
رئیسی در راس دولت بود و اولویت ایشان تقویت همکاری با همسایگان بود و 
چه دولت کنونی که تمرکز خوبی بر روابط با همسایگان دارد دولت »زرداری« هم 
که دارد نشان می‌دهد که می‌خواهد گام‌های خوبی بردارد امیدواریم که شاهد 
آینده‌ای با تبادل همکاری‌های اقتصادی، تجاری و امنیتی بهتری بین دو کشور 
باشیم؛ چرا که ایران و پاکستان‌ کشورهایی‌اند که مجموعا بیش از 250 میلیون نفر 
جمعیت دارند و بازار بزرگی برای هم هستند. متاسفانه ایران و پاکستان به لحاظ 
تجاری و اقتصادی آن‌گونه که باید روابطشان را گسترش ندادند و این همیشه یکی 
از بزرگ‌ترین ضعف‌ها در روابط بوده که امیدواریم علاوه بر همکاری‌های امنیتی، 
همکاری‌های دوکشور در روابط تجاری و اقتصادی هم در آینده شکوفا‌تر شود. 
روابط ایران و پاکستان بیشتر از آنچه روابط بین دو کشور باشد، روابط بین مردم 
است. مردمی که مشترکات زیادی دارند. دو ملت مسلمان هم‌زبان و با اشتراکات 
فرهنگی فراوان و اینکه دو دولت اگر بتوانند از این ظرفیتی که بین دوستی دو مردم 
است به بهترین شکل استفاده کنند قطعا می‌توانند از این پتانسیل که ناشی از 
مردم دو کشور است، برای بهبود توسعه مناسبات تجاری و اقتصادی هم استفاده 

کنند و گام‌های مهمی در این خصوص بردارند.«

موج‌ نفرت از کودک‌کش‌ها به آمستردام رسید، »فرهیختگان« سناریوهای مختلف را بررسی می‌کند

نسخه اصلی فوتبال علیه دشمن

در عملیات مشترک ایران و پاکستان حلقه فرماندهی جیش‌الظلم از بین رفت

حمله به اسرائیل از شرق
شنبه ۱۹ آبان 1403 

شماره  42۷۴

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای
»فرم شماره دو«

نوبت دوم 

0240320210848005 DT 2 : مناقصه شماره
تقاضای شماره : 005-48-02108-32-40/ خرید تریلر 3 محور و 4 محور

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای موردنیاز خود را مطابق جدول زیر به‌صورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت 
 اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه ستادجمع عددیموضوع مناقصهاقلام

یلر 3 محور جهت حمل تجهیزات 1 تر
1جانبی لوله مغزی سیار

200309228800151

یلر 4 محور جهت حمل تجهیزات 2 تر
1جانبی لوله مغزی سیار

ی، نوع و جنس ورق‌های  سطح بازرسی موردنظر برای تریلرهای مذکور سطح 3 و درخصوص WPS جوشکار
شاسی‌ها نیاز به بازرسی شخص ثالث سطح 2 می‌باشد.

گهی نوبت  لذا کلیه مناقصه‌گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می‌باشد می‌توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آ

دوم با مراجعه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرم‌های شماره 1 و 
2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و می‌بایست ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به 
بارگذاری فرم‌های مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس 
موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی )برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
- شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می‌باشد. »دریافت امتیاز مذکور 

بر اساس شاخص‌های اعلام‌شده در جدول ارزیابی کیفی می‌باشد.«
- اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه‌گران واجد 

شرایط ارسال خواهد شد.
- با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام می‌شود.

- کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک به‌صورت دسته‌بندی شده و 
منطبق با شاخص‌های اعلام‌شده )توان مالی/ ارزیابی و تجارب قبلی/ استانداردها/ گارانتی( بارگذاری گردند.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000 ر 000 ر 750 ر 3 ریال می‌باشد.
- گشایش پاکات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تائید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشند.

) - خرید کالا به‌صورت یکجا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه‌گر )سرجمع پیشنهادی مناقصه‌گر
واحد ترابری اداره تدارکات خرید کالای داخلی )تلفن 061-341-25133(

شماره شناسه 1820503

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد مقدار 4200 مترمربع سنگ 
گرانیت در ابعاد 40*40 و 40*30 و 500 مترمربع موزائیک در ابعاد 30*30 را 
از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد 
گهی با در دست داشتن اصل  یافت اوراق مزایده پس از درج آ جهت در
یال به‌حساب 0104238417007 و شناسه  فیش واریزی به مبلغ 3/000/000 ر
ی به نشانی  واریز 1007 بانک ملی شعبه امام سجاد کد 1604 در ساعات ادار

ذیل مراجعه نمایند.
ی– دانشگاه آزاد اسامی  اسلامشهر– میدان نماز– خیابان صیاد شیراز

واحد اسلامشهر –  ساختمان شهید سلیمانی– طبقه 3 – اداره کل مالی
- اصل فیش واریزی می‌بایست در زمان خرید به دانشگاه ارائه گردد.

گهی به‌جز  یخ انتشار آ ی از تار ید و تحویل اسناد: 10 روز کار مهلت خر
ی )از ساعت 8 الی 15( پنجشنبه ها و جمعه‌ها در ساعت ادار

ی –  محل تحویل اسناد: اسلامشهر – میدان نماز – خیابان صیاد شیراز
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر – ساختمان شهید سلیمانی– طبقه 

دوم – دفتر حراست
گهی بر عهده برنده  -ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج و هزینه آ

مزایده بوده و دستگاه مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مخیر است.
کت‌های خارج از موعد مقرر به‌هیچ‌وجه تحویل گرفته نخواهد شد. - پا

شماره تماس: 021-56365754

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد استخر شنا واحد را از طریق مزایده عمومی به 
اشخاص حقیقی و حقوقی حائز شرایط واگذار نماید.  لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد جهت اخذ 
گهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی  اوراق مزایده حداکثر به مدت 10 روز کاری پس از درج آ
به مبلغ 2/500/000 ریال به‌حساب 0104238417007 با شناسه 1007 بانک ملی شعبه امام سجاد کد 

1604 در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند:

اسلامشهر – میدان نماز – خیابان صیاد شیرازی – دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر – ساختمان 
سردار سلیمانی – طبقه 3 – اداره کل مالی واحد  محل تحویل اسناد: اسلامشهر – میدان نماز – 
خیابان صیاد شیرازی – دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ساختمان سردار سلیمانی – طبقه 
گهی بر عهده برنده مزایده بوده و دستگاه مزایده‌گذار در رد یا  دوم – دفتر حراست.  ضمناً هزینه آ

قبول پیشنهادات مخیر است.  تلفن: 021-56365754

علی ملکی
خبرنگار گروه نقد روز


